
6
Hall in Tirol —Mils —Eichat —Hall in Tirol

Montag–Freitag

Verkehrshinweis

Hall in Tirol Kurhaus (B) ab

  Krankenhaus

  Milser Straße (D)

  Schönegg Kirche

Mils Dreschtennen

  Zentrum

  St. Josef

  Vinzenzweg

  Mühlenweg

  Sportzentrum

  Sandegg

  Klammstraße

  Brunnholzstraße

Eichat Walderbrücke (B) an

  Salzbergstraße

  Abzw Eismeerstraße

  Burger

  Heideweg

Hall in Tirol Friedhof

  Thurnfeldgasse

  Kurhaus (A)

  Stadtgraben

  Bahnhof (A)

 Hall in Tirol ab

 Innsbruck an

 Hall in Tirol ab

 Jenbach an

1

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:07

07:08

07:10

07:40 12:40

alle
30
Min

07:41 12:41

07:43 12:43

07:44 12:44

07:46 12:46

07:47 12:47

07:48 12:48

07:49 12:49

07:50 12:50

07:51 12:51

07:52 12:52

07:53 12:53

07:54 12:54

07:56 12:56

07:57 12:57

07:58 12:58

07:59 12:59

08:00 13:00

08:01 13:01

08:03 13:03

08:05 13:05

08:07 13:07

08:10 13:10

08:14 13:14

08:25 13:25

08:15 13:15

08:39 13:39

2

13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

2

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

14:10 19:10

alle
30
Min

14:11 19:11

14:13 19:13

14:14 19:14

14:16 19:16

14:17 19:17

14:18 19:18

14:19 19:19

14:20 19:20

14:21 19:21

14:22 19:22

14:23 19:23

14:24 19:24

14:26 19:26

14:27 19:27

14:28 19:28

14:29 19:29

14:30 19:30

14:31 19:31

14:33 19:33

14:35 19:35

14:37 19:37

14:40 19:40

14:44 19:44

14:55 19:55

14:45 19:45

15:09 20:09

19:55

19:56

19:57

19:58

20:00

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

20:18

20:19

20:21

20:30

20:40

20:29

20:44

20:55

20:56

20:57

20:58

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

21:10

21:11

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:18

21:19

21:21

21:30

21:40

21:29

21:44

21:55

21:56

21:57

21:58

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

22:08

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

22:18

22:19

22:21

22:30

22:40

22:29

22:44

22:55

22:56

22:57

22:58

23:00

23:01

23:02

23:03

23:04

23:05

23:06

23:07

23:08

23:10

23:11

23:12

23:13

23:14

23:15

23:16

23:18

23:19

23:21

23:45

23:56

23:29

23:44

Samstag

06:25 18:25

alle
60
Min

06:26 18:26

06:28 18:28

06:29 18:29

06:31 18:31

06:32 18:32

06:33 18:33

06:34 18:34

06:35 18:35

06:36 18:36

06:37 18:37

06:38 18:38

06:39 18:39

06:41 18:41

06:42 18:42

06:43 18:43

06:44 18:44

06:45 18:45

06:46 18:46

06:48 18:48

06:50 18:50

18:54

18:56

18:58

18:59

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:06

19:07

19:08

19:10

19:55

19:56

19:57

19:58

20:00

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

20:18

20:19

20:21

20:30

20:40

20:29

20:44

20:55

20:56

20:57

20:58

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

21:10

21:11

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:18

21:19

21:21

21:30

21:40

21:29

21:44

21:55

21:56

21:57

21:58

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

22:08

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

22:18

22:19

22:21

22:30

22:40

22:29

22:44

22:55

22:56

22:57

22:58

23:00

23:01

23:02

23:03

23:04

23:05

23:06

23:07

23:08

23:10

23:11

23:12

23:13

23:14

23:15

23:16

23:18

23:19

23:21

23:45

23:56

23:29

23:44

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

1 Weiterfahrt bei Eichat Walderbrücke mit
der Linie 3 um 07:11 Uhr über Eichat
nach Hall in Tirol möglich (Umsteigen).

2 Weiterfahrt bei Eichat Walderbrücke mit
der Linie 3 um 13:28 / 13:58 Uhr über
Eichat nach Hall in Tirol möglich
(Umsteigen).

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck

www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide

Ticket App: VVT Tickets



6
Hall in Tirol

Montag–Freitag

Hall in Tirol Kurhaus (A)

  Stadtgraben

  Bahnhof (A)

 Hall in Tirol ab

 Innsbruck an

 Hall in Tirol ab

 Jenbach an

06:02

06:04

06:07

06:14

06:25

06:12

06:36

08:05 13:05
alle
30
Min

08:07 13:07

08:10 13:10

08:14 13:14

08:25 13:25

08:15 13:15

08:39 13:39

14:35 19:35
alle
30
Min

14:37 19:37

14:40 19:40

14:44 19:44

14:55 19:55

14:45 19:45

15:09 20:09

20:18

20:19

20:21

20:30

20:40

20:29

20:44

21:18

21:19

21:21

21:30

21:40

21:29

21:44

22:18

22:19

22:21

22:30

22:40

22:29

22:44

23:18

23:19

23:21

23:45

23:56

23:29

23:44

Samstag

20:18

20:19

20:21

20:30

20:40

20:29

20:44

21:18

21:19

21:21

21:30

21:40

21:29

21:44

22:18

22:19

22:21

22:30

22:40

22:29

22:44

23:18

23:19

23:21

23:45

23:56

23:29

23:44

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck

www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide

Ticket App: VVT Tickets
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